Substantia Ecclesie Anno 1783 erat. 589  $\frac{1}{2}$  52  $\frac{1}{2}$  4  
 anno 1784 aurevere - - - - - 52  $\frac{1}{2}$  14 -  $\frac{1}{2}$   
 expensi autem sunt - - - - - 36 - 10 - 3  
 quibus demptis manent - - - - - 605 - 56 -  $\frac{1}{2}$   
 Et quidem in Capitali - - - - - 429 - " - "  
 In restanti Interepe - - - - - 23 - 3 - "  
 In parata - - - - - 153 - 53 -  $\frac{1}{2}$   
 quod facit ut supra - - - - - 605 - 56 -  $\frac{1}{2}$

In Königsdorf est Ecclesia S. Laurentii  
 sub eodem Patronatu, penes quam <sup>Secary Quinorum</sup> tectum et murus  
 coemeterialis aliquanti indiget reparatione, quae ad  
 huc hoc anno fuit. Substantia hujus Ecclesie

Anno 1783 erat - - - - - 9484  $\frac{1}{2}$  40  $\frac{1}{2}$  3  $\frac{1}{2}$   
 Anno 1784 aurevere - - - - - 470 - 30 -  $\frac{1}{2}$   
 expensi sunt - - - - - 1041 - 52 - 3  
 quibus demptis manent - - - - - 8913 - 78 -  $\frac{1}{2}$   
 Et quidem in Capitali a CAS - 8516 - 41 - "  
 In restanti Interepe - - - - - 141 - 22 - 3  
 In restantiis pro lignis et fumento - 6 - 30 - "  
 In parata - - - - - 248 - 44 -  $\frac{1}{2}$   
 quod facit - - - - - 8913 - 78 -  $\frac{1}{2}$

Pomerovicium Est a tempore Separationis Administrator  
 Parochialis P. Ignatius Haan Presb. ab Anno 1765 ad Colla-  
 tionem Celsofrimi Principis et Archi-Episcopi investi-

tenore decreti  
 conscrib. 1. de No  
 1784 die 15 April  
 et 2. 1784 die 16  
 producti a  
 mino Paroch.

bus et introductus. Ecclesia hujus S. Joannis Baptista  
 in bono statu preter oratorium Dominicale, quod  
 in brevi expensis moderni Domini reparandum pro-  
 mittitur. Substantia illius Anno 1783 erat 373  $\frac{4}{6}$   $\frac{4}{6}$   $\frac{5}{6}$   
 aurevere 1784 - - - - - 31 - 12 - 10  
 expensi - - - - - 23 - 19 - 9  
 quibus demptis manent - - - 380 - 17 - 6

Et quidem in Capitali - - - 339 - 6 - -  
 In restantibus Interese - - - 1 - 1 - -  
 In parata - - - - - 40 - 10 - 6  
 quod facit - - - - - 380 - 17 - 6

Genus hanc est Capella quasi publica, in Pago  
 Trönkan Sumptibus Sulteti loci edificata et do-  
 tata. Substantia illius Anno 1783 erat 223 - 12  $\frac{8}{6}$   $\frac{8}{6}$   
 aurevere Anno 1784 - - - - - 13 - 6 - 10  
 expensi - - - - - - - - 10 - -  
 et manent - - - - - 236 - 9 - 6

In capitali - - - - - 225 - - - -  
 In parata - - - - - 11 - 9 - 6  
 quod facit - - - - - 236 - 9 - 6.

Die sequente huius Leonioi visitando Scholam in quam ut  
 omnique bene instructam et copiosam presentem cupio,  
 quoad visitationem idem factum est sicut Leonioi  
 vii.